
2 2652 2652 2652 265
768
68

175
36
20

161
64
12
20
11
51
91
44
29
33
2

39
96

385
39

121
1 8501 8501 8501 850

419419419419
3333
3

－

15151515
3
1

－
1
1
2

－
－

1
－

1
－
－

1
－
－
－
－

3
－

1
12121212
3333

－－－－
－
－

717717717717
253
15
57
14
9

72
25
6
3
5

20
28
14
15
12
－
16
23
95
4

31
270270270270
89898989
3333
3

－

臺灣省臺灣省臺灣省臺灣省     Taiwan ProvTaiwan ProvTaiwan ProvTaiwan Prov....
 　臺北縣 Taipei County
 　宜蘭縣 Yilan County
 　桃園縣 Taoyuan County
 　新竹縣 Hsinchu County
 　苗栗縣 Miaoli County
 　臺中縣 Taichung County
 　彰化縣 Changhua County
 　南投縣 Nantou County
  雲林縣 Yunlin County
 　嘉義縣 Chiayi County
 　臺南縣 Tainan County
 　高雄縣 Kaohsiung County
 　屏東縣 Pingtung County
 　臺東縣 Taitung County
 　花蓮縣 Hualien County
 　澎湖縣 Penghu County
 　基隆市 Keelung City
 　新竹市 Hsinchu City
 　臺中市 Taichung City
 　嘉義市 Chiayi City
 　臺南市 Tainan City
臺北市臺北市臺北市臺北市     ＴＴＴＴaipei Cityaipei Cityaipei Cityaipei City
高雄市高雄市高雄市高雄市 Kaohsiung CityKaohsiung CityKaohsiung CityKaohsiung City
福建省福建省福建省福建省     Fuchien ProvFuchien ProvFuchien ProvFuchien Prov....
  金門縣 Kinmen County
  連江縣 Lienchiang County

3 3143 3143 3143 314

3 5723 5723 5723 572

3 7313 7313 7313 731

4 2004 2004 2004 200

4 5374 5374 5374 537

18181818

18181818

21212121

23232323

30303030

340340340340

479479479479

580580580580

861861861861

1 0791 0791 0791 079

     End of  End of  End of  End of 2006200620062006

     End of  End of  End of  End of 2007200720072007

     End of  End of  End of  End of 2008200820082008

     End of  End of  End of  End of 2009200920092009

     End of  End of  End of  End of 2010201020102010

    民國 民國 民國 民國 95959595年底年底年底年底

    民國 民國 民國 民國 96969696年底年底年底年底

    民國 民國 民國 民國 97979797年底年底年底年底

    民國 民國 民國 民國 98989898年底年底年底年底

    民國 民國 民國 民國 99999999年底年底年底年底

 8.02  30.43  25.32

 本署建築管理組。

 表 6-9.建築物室內裝修業及專業技術人員

室   內   裝    修    業

Building Interior Constructor年底別及地區別

 End of Year & Locality
總    計

Total

設  計  廠  商

Design Firm

施  工  廠  商

Constructor

 本年較上年增減(%)

 V.S. LAST YEAR

 資料來源:



1 5331 5331 5331 533
512
52

118
21
10
87
39
6

16
6

30
63
30
13
21
2

23
73

287
35
89

1 5681 5681 5681 568
327327327327
－－－－
－
－

7 6657 6657 6657 665
2 235

222
571
110
109
548
320
83

119
63

244
293
171
74
89
15

205
263

1 280
134
517

4 7044 7044 7044 704
1 2341 2341 2341 234

25252525
22
3

190190190190
44
6

17
3
5

15
14
3
4
2
2
5
7
2
3
2
1
6

32
1

16
77777777
19191919
2222
2

－

2 7432 7432 7432 743
833
76

216
54
50

259
154
27
63
42

122
122
55
34
32
9

74
78

274
28

141
821821821821
285285285285
14141414
13
1

4 7324 7324 7324 732
1 358

140
338
53
54

274
152
53
52
19

120
166
109
38
54
4

130
179
974
105
360

3 8063 8063 8063 806
930930930930

9999
7
2

2 9562 9562 9562 956

3 0753 0753 0753 075

3 1303 1303 1303 130

3 3163 3163 3163 316

3 4283 4283 4283 428

10 16410 16410 16410 164

11 05711 05711 05711 057

11 59911 59911 59911 599

12 72512 72512 72512 725

13 62813 62813 62813 628

140140140140

178178178178

207207207207

231231231231

288288288288

1 3571 3571 3571 357

2 0342 0342 0342 034

2 4352 4352 4352 435

3 2793 2793 2793 279

3 8633 8633 8633 863

8 6678 6678 6678 667

8 8458 8458 8458 845

8 9578 9578 9578 957

9 2159 2159 2159 215

9 4779 4779 4779 477

 3.38  7.10  24.68  17.81  2.84

 Building Administration Division, CPA.

 Table 6-9. Building Interior Constructor & Professional Engineer

專     業     技     術     人     員

Technician

設計施工廠商

Company
Construction

 Design &
總    計

Total

設計技術人員

Designer

施工技術人員

Engineer
Construction

設計施工技術人員

Engineer
Construction
 Designer &

 Source：


